
З А П О В Е Д 
НА  

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  

16.06.2021 г. № ОХ-523 гр. София 

Съдържание: Изменение на заповед на министъра на отбраната 

На основание чл. 26, т. 6 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България,  

 

З А П О В Я Д В А М: 
(считано от 02.07.2021 година) 

I. В Приложение № 10 от МЗ № ОХ-10/06.01.2021 г., да се извършат 

следните изменения и допълнения: 

1. Текстът в ред с № 2.1 да придобие следния вид: 

 

2.1. 

Щабен офицер (анализатор по Русия) в звено „Русия и постсъветско 

пространство“ на отдел „Разузнавателна продукция“ от Съвместна 

дирекция „Разузнаване и сигурност“ 

 

2. Да се добави нов ред с № 2.2 със следното съдържание: 

 

2.2. 

Щабен офицер (анализатор по Западни Балкани) в звено „Русия и 

постсъветско пространство“ на отдел „Разузнавателна продукция“ от 

Съвместна дирекция „Разузнаване и сигурност“  

 

Заповедта да  се  публикува в КИС „ЩИТ“ и на Интернет страницата 

на Министерството на отбраната (www.mod.bg). 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок, пред съответния 

административен съд, по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

 

 

ГЕОРГИ ПАНАЙОТОВ  
 
 

 

 


